PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

Об условиях приватизации

муниципального имущества

         В связи с признанием аукциона по продаже муниципального имущества – автомобиля автозак ГАЗ 3302 – несостоявшимся (протокол об итогах аукциона от 26.10.2010 № К-3-19/228), в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом (Программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Снежинск» на 2010 год, утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 17.02.2010 № 20 (в редакции решения Собрания депутатов города Снежинска от 02.09.2010 № 168), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по управлению имуществом города Снежинска приватизировать в соответствии с действующим законодательством следующее муниципальное имущество: автомобиль автозак ГАЗ-3302, год изготовления 1997; идентификационный номер (VIN) ХОL330210VA300024; модель, № двигателя ЗМЗ4026*30023741; шасси (рама) № – ХТН330210V1623916; кузов (кабина) № 31632; цвет кузова (кабины) – серо-белый, ПТС 74 ЕС 044188, выдан МРЭО г.Снежинска 28.05.2003 (далее – имущество).

2. Установить следующие условия приватизации имущества:

1) способ приватизации – продажа посредством публичного предложения;

2) цена первоначального предложения – 37 500 (тридцать семь тысяч пятьсот) рублей (без НДС);

3) величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»)  – 1 875 (одна тысяча восемьсот семьдесят пять) рублей;

4) минимальная цена предложения (цена отсечения) – 18 750 (восемнадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей (без НДС);

5) величина повышения цены («шаг аукциона»), в случае проведения аукциона – 2% от цены первоначального предложения или цены, сложившейся на одном из «шагов понижения»;

6) размер задатка для участия в продаже посредством публичного предложения – 3 750 (три тысячи семьсот пятьдесят) рублей, что соответствует 10% цены первоначального предложения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю            за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

Согласовано:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Зам главы администрации
Ю.В.Румянцев

Председатель Комитета

по управлению имуществом

С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело  – 2 экз.

Комитет по упр. имущ.  – 3 экз.

Н.Н.Барчукова 30322

инспектор Комитета по упр. имущ.
га 1  03.11.2010

1948